‘l - etc., faciens etc., nec non promictens. tantam quantitatem suorum summorum bonorum argenti et

I ~ Et hoc sub pena, ratis. Et proinde etc.?, tradens dictum in- - justi ponderis ad pondus eiusdem loci Chili, renuncians
SRR | pE strumentum incisum eidem Anthonio in signum vere quitacionis 5.
i ‘ Actum Chichi® apud banchum Laurencii Bustarini, anno
I dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cur-
I sum ianuensem, die X madii, circa terciam. Test. Angelus Morri-

nus 7 de Boniffacio, habitator Chichi ¢, Nicolao de Solario de Va- T
il ragine condam Thome et Nicolao de Sancto Stephano condam
Focha, habitatore Peyre 8,

excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum sum- ‘
morum bonorum argenti et iusti ponderis ac' dicte con- |
fessionis non facte4, rei sic ut supra et infra non esse, doli i
mali, in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri; unde H
et pro quibus nomine vendicionis et cambii eisdem Calo Iane [‘
Francopolo et Calo Iane Vassilico vel suis certis nunciis® per ‘ ‘ ’;[
ipsum Nicolaum vel suum certum nuncium eisdem solempniter w‘;

1T
R IR eros com.
: %Qi ki h 1 Guasto nel ms. 2 Segue parola depennata. 3 in bancho - stipulantibus dare et solvere promixit in 'Peyra pe?peros ce
g { bancherii: aggiunto nel margine destro con segno di richiamo (1). 4 De- tum triginta septem et haratos XII auri ad sagium Peyre,
b b 2?”&?& i‘;zlels]inis WZ El;hggr;ig;ig";izgf : déors’g‘zlf ebﬁgfoﬁgﬁgog’”;“w videlicet eidem Calo Iane Francopolo perperos sexaginta octo
f ] ] ! agind. . . o e o
I 6 Chichi: cosi nel ms. 7 Morrinus: aggiunto in sopralinea. 8 Man- et haratos XVIII || [cv b] et eidem’ Calo Iane Vassilico reliquos

cano le concordanze grammaticali nell’elenco dei testi. perperos LXVIII (et) haratos XVIII ad complementum dictorum

i : v | perperorum CXXXVII et [haratorum XII]¢ auri ad sa-

I gium Peyre, infra dies quindecim tunc proxime venturos post-

83 : . quam dictum lignum fuerit aplicatum ad portum [Peyre]S, o

eunte semper’ et, navigante dicta quantitate dictorum perpe- El

rorum risico, periculo et fortuna Dei, maris et gencium et dicti !‘

ligni ¢ seu maioris [partis] ¢ rérum ipsius pro rata, ita quod prop- le
ter amissionem alicuius sarcie seu corredis ipsius ligni nullum

r[isicum] ¢ seu periculum inde incurrant idem Calo Iane Franco- ‘

polo et Calo Iane Vassilico seu dampnum aliquod [inde pacian- i

tur] ¢, incipendo risicum predictum a die qua dictum lignum pri- |

mo separaverit a dictis sporzoriis causa eundi et [navilgandi ¢ “